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aI'
MUNICIPALTDAD DE

TEMUCO
SEÑORES

DIRECCION

R,U.T

CIUDAD

FERRETERIA LAS HORTENSIAS SPA

LAS OUILAS 1261

76338835-2 Tet.:2-642O80

fEMUCO
Fax:75189881

DIRECCIÓN :DIR, DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

C C |PROGRAMAS RECREAC 150301

SPG :Recinlos Deporlivos
RESPONSABLE Estadio Bicent. Germán Becker

SOLICITADO DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Aulofizado
FINALIDAD COMPRA PARA STOK BODEGA OE ESTAOIO BICENTENARIO . PARQUES Y PICINAS MUNIC¡PALES ,

ESCOBILLON MINICIPAL 38 CM SIN MANGO SEGUN SOLICITUO DE PEDIDO 24
PI¡ZO ENTREGA 0 Dras

LOCAL PROVEEDOR

P.UN¡TAR¡O TOTALCODIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES

1

1

ESCOBILLON MUNICIPA DE 38 CM

SIN MANGO STOCK BODEGA

CODOS PPR Y 4 COLAS PPR SOLOAR Y UN

TUBO PPR DE MTS STOCK BODEGA ESTADIO

99.365,

23.860,

99.36s

23.850

CTA VIGENTEMONTO

DESC.
NETO

l\)TA¡

103. s50
19. 675

,^23 .225

Materiales y út¡bs de Aseo
2204007 150301 7.OOO.OOO

Materiales para Mantenim¡ento y Reparaciones de lnmuebles
2204010 150302 34.000.000

99.365

23.860

3.999.713

33.976 140

CONDICIONES GENERALES

f.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados

DIRECTOR PRESUPUESTO

DPTO. ABASTECIMIENTO LICIIACIONES Y ON

RUT:69.190.700-7
OIRECCIÓN: ARÍURO PRAT 650

FONO: 452973000 FAXI452973102

PUESTO EN:

N,PEDIDO:

NOTA:
AL FACTURAR SOLICI-TAMOS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIOAD
DE TEMUCO, PRAT 650, R.U.ti rig.190.700-7, GtRO: SERVtCtO púBL|CO.
INDICANDO EL NÚMERO Y FECH', OE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE
AOJUNÍARLO A LA F'.CTURA, LA QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30
OiAS, A coNTAR oE LA FEcI{A DE REcEPcIoN DE LA FAcTURA.

2.900.922

0


